Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 33/2013

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício junto a

Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne Vossa Excelência de

fornecer cópia  da resposta do Requerimento nº 22/2013, que se encontra nos arquivos desta

Casa de Leis.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Joanópolis, 08 de abril de 2013.

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador

Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Gabinete da Presidência

Joanópolis, 10 de abril de 2013.

Ofício Gab nº 136/2013

Prezado Senhor,

Encaminho cópia da resposta do Requerimento nº

33/2013, de sua autoria.

Comunico que a partir do recebimento, Vossa

Excelência tem 15 dias, prorrogáveis por igual período, para emitir um parecer

acerca da resposta, conforme dispõe o § 6º do art. 147 do Regimento Interno.

No ensejo, renovo protestos de elevada estima e

apreço.

    Atenciosamente,

Primo Giovani Poli Del Vechio
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Recebi ____/____/____

____________________